dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

0107

0207

0307

0407

0507

0607

0907

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

3A0 "He3aBucumas
najlaTta OUEeHKU n
3KCnepTun3bl"

3A0 "He3aBucmmas
rnasaTa OUEHKN "
3KCnepTm3bl"

3A0 "He3aBucumas
najlaTta OUEHKU n
3KCnepTun3bl"

3A0 "He3aBucmmas
rnajlaTta OLLEeHKN n
3KCnepTm3bl"

3A0 "He3aBucumas
najlaTta OUEeHKU n
3KCnepTun3bl"

3A0 "He3aBucmmas
rnajaTa OLLEeHKN n
3KCnepTm3bl"

3A0 "HesaBucumas
nasaTa OUEHKN n
aKCnepTusbl"

CBepeHun

banmyp3nH MapaT Pamgncosuy

001855

13.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

03.07.2014

03.07.2014

03.07.2014

03.07.2014

03.07.2014

04.07.2014

05.07.2014

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

Py>xbé

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



1007

1207

1507

1607

1707

0208

0508

0608

0708

0808

0908

1008

3A0 "He3aBucumas
nasaTa OUEHKN n
3KCnepTm3bl"

3A0 "He3aBucumas
najiata OUEHKU n
3KCcnepTu3bl”

3A0 "He3aBucumas
nasaTa OUEHKN n
3KCnepTm3bl"

3A0 "He3aBucumas
najlata OUEHKU n
3KCnepTm3bl"

3A0 "He3aBucumas
nasaTa OUEHKN n
3KCnepTmn3bl"

3A0 "He3aBucumas
najlata OUEeHKU n
3KCnepTm3bl"

3A0 "He3aBucumas
nasiaTa OUEHKN n
3KCnepTm3bl"

3A0 "He3aBucumas
najlaTta OUEeHKU n
3KCnepTm3bl"

3A0 "He3aBucmnmas
rnasaTa OUEHKN 1"
3KCnepTm3bl"

3A0 "HesaBucumas
najlata OUEeHKU n
3KCnepTun3bl"

3A0 "He3aBucmmas
rnasaTa OUEHKN "
3KCnepTm3bl"

3A0 "He3aBucumas
najlaTta OUEeHKU n
3KCnepTun3bl"

06.07.2014

07.07.2014

29.07.2014

29.07.2014

29.07.2014

11.08.2014

15.08.2014

15.08.2014

15.08.2014

18.08.2014

18.08.2014

18.08.2014

TpaHcnopTHoe CpesCcTBo

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHcnopTHoe CpefCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHoe CpesCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

TpaHcnopTHoe CpefCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



1108

1208

1408

1508

1708

1908

0209

0309

0409

0509

0609

0909

3A0 "He3aBucumas
nasaTa OUEHKN n
3KCnepTm3bl"

3A0 "He3aBucumas
najiata OUEHKU n
3KCcnepTu3bl”

3A0 "He3aBucumas
nasaTa OUEHKN n
3KCnepTm3bl"

3A0 "He3aBucumas
najlata OUEHKU n
3KCnepTm3bl"

3A0 "He3aBucumas
nasaTa OUEHKN n
3KCnepTmn3bl"

3A0 "He3aBucumas
najlata OUEeHKU n
3KCnepTm3bl"

3A0 "He3aBucumas
nasiaTa OUEHKN n
3KCnepTm3bl"

3A0 "He3aBucumas
najlaTta OUEeHKU n
3KCnepTm3bl"

3A0 "He3aBucmnmas
rnasaTa OUEHKN 1"
3KCnepTm3bl"

3A0 "HesaBucumas
najlata OUEeHKU n
3KCnepTun3bl"

3A0 "He3aBucmmas
rnasaTa OUEHKN "
3KCnepTm3bl"

3A0 "He3aBucumas
najlaTta OUEeHKU n
3KCnepTun3bl"

18.08.2014

20.08.2014

22.08.2014

22.08.2014

27.08.2014

29.08.2014

08.09.2014

08.09.2014

08.09.2014

08.09.2014

11.09.2014

17.09.2014

TpaHcnopTHoe CpesCcTBo

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHcnopTHoe CpefCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHoe CpesCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

TpaHcnopTHoe CpefCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



1009

1309

1509

3A0 "He3aBucumas
nasaTa OUEHKN n
3KCnepTm3bl"

19.09.2014

3A0 "He3aBucmmas
nanaTa OUEHKN n 19.09.2014

3KCcnepTu3bl”

3A0 "He3aBucumas
nasaTa OUEHKN n
3KCnepTm3bl"

30.09.2014

TpaHcnopTHoe CpesCcTBo

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA



