Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2014 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Баймурзин Марат Рамдисович 001855			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
0107	ЗАО "Независимая палата оценки и экспертизы"	03.07.2014	Транспортное средство	Рыночная	
0207	ЗАО "Независимая палата оценки и экспертизы"	03.07.2014	Транспортное средство	Рыночная	
0307	ЗАО "Независимая палата оценки и экспертизы"	03.07.2014	Транспортное средство	Рыночная	
0407	ЗАО "Независимая палата оценки и экспертизы"	03.07.2014	Ружьё	Рыночная	
0507	ЗАО "Независимая палата оценки и экспертизы"	03.07.2014	Транспортное средство	Рыночная	
0607	ЗАО "Независимая палата оценки и экспертизы"	04.07.2014	Транспортное средство	Рыночная	
0907	ЗАО "Независимая палата оценки и экспертизы"	05.07.2014	Транспортное средство	Рыночная	

1007	ЗАО "Независимая палата оценки и экспертизы"	06.07.2014	Транспортное средство	Рыночная
1207	ЗАО "Независимая палата оценки и экспертизы"	07.07.2014	Транспортное средство	Рыночная
1507	ЗАО "Независимая палата оценки и экспертизы"	29.07.2014	Транспортное средство	Рыночная
1607	ЗАО "Независимая палата оценки и экспертизы"	29.07.2014	Транспортное средство	Рыночная
1707	ЗАО "Независимая палата оценки и экспертизы"	29.07.2014	Транспортное средство	Рыночная
0208	ЗАО "Независимая палата оценки и экспертизы"	11.08.2014	Транспортное средство	Рыночная
0508	ЗАО "Независимая палата оценки и экспертизы"	15.08.2014	Транспортное средство	Рыночная
0608	ЗАО "Независимая палата оценки и экспертизы"	15.08.2014	Транспортное средство	Рыночная
0708	ЗАО "Независимая палата оценки и экспертизы"	15.08.2014	Транспортное средство	Рыночная
0808	ЗАО "Независимая палата оценки и экспертизы"	18.08.2014	Транспортное средство	Рыночная
0908	ЗАО "Независимая палата оценки и экспертизы"	18.08.2014	Транспортное средство	Рыночная
1008	ЗАО "Независимая палата оценки и экспертизы"	18.08.2014	Транспортное средство	Рыночная

1108	ЗАО "Независимая палата оценки и экспертизы"	18.08.2014	Транспортное средство	Рыночная
1208	ЗАО "Независимая палата оценки и экспертизы"	20.08.2014	Транспортное средство	Рыночная
1408	ЗАО "Независимая палата оценки и экспертизы"	22.08.2014	Транспортное средство	Рыночная
1508	ЗАО "Независимая палата оценки и экспертизы"	22.08.2014	Транспортное средство	Рыночная
1708	ЗАО "Независимая палата оценки и экспертизы"	27.08.2014	Транспортное средство	Рыночная
1908	ЗАО "Независимая палата оценки и экспертизы"	29.08.2014	Транспортное средство	Рыночная
0209	ЗАО "Независимая палата оценки и экспертизы"	08.09.2014	Транспортное средство	Рыночная
0309	ЗАО "Независимая палата оценки и экспертизы"	08.09.2014	Транспортное средство	Рыночная
0409	ЗАО "Независимая палата оценки и экспертизы"	08.09.2014	Транспортное средство	Рыночная
0509	ЗАО "Независимая палата оценки и экспертизы"	08.09.2014	Транспортное средство	Рыночная
0609	ЗАО "Независимая палата оценки и экспертизы"	11.09.2014	Транспортное средство	Рыночная
0909	ЗАО "Независимая палата оценки и экспертизы"	17.09.2014	Транспортное средство	Рыночная

1009	ЗАО "Независимая палата оценки и экспертизы"	19.09.2014	Транспортное средство	Рыночная
1309	ЗАО "Независимая палата оценки и экспертизы"	19.09.2014	Транспортное средство	Рыночная
1509	ЗАО "Независимая палата оценки и экспертизы"	30.09.2014	Транспортное средство	Рыночная